ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
,#? Ж с£>е?Р „ as W//

О распространении на весенний
семестр 2020-2021 учебного года
действия приказов от 23.09.2020
№ 8479/1 и от 23.09.2020 № 8457/1

Во исполнение приказа от 30.08.2019 № 8583/1 «О сопровождении/ модерации
дисциплин СПбГУ в формате электронного обучения» в целях обеспечения
сопровождения курсов СПбГУ в системе BlackBoard, включенных в учебные планы
основных образовательных программ в весеннем семестре 2020-2021 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Распространить на весенний семестр 2020-2021 учебного года действие приказов от
23.09.2020 № 8479/1 «О назначении научно-педагогических работников,
сопровождающих реализацию дисциплин в формате онлайн-курсов, включенных в
учебные планы основных образовательных программ в осеннем семестре 2020-2021
учебного года» и от 23.09.2020 № 8457/1 «О назначении научно-педагогических
работников, сопровождающих реализацию дисциплин в формате курсов СПбГУ в
системе Blackboard, включенных в учебные планы основных образовательных
программ в осеннем семестре 2020-2021 учебного года».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т. Т. не позднее
одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа обеспечить его размещение
на портале СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к первому проректору по
учебной и методической работе и к проректору по организации работы с
персоналом.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять на
адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по организации Первый проректор по учебной
работы с персоналом и методической работе

И
В.В.Еремеев _ Л.Ю.Лаврикова

J

mailto:org@spbu.ru